

     
	
	




	Утверждено
решением педагогического
совета протокол  № ___  от ____
директор МКОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой
_____         С.И. Остапенко



Календарный учебный график
МКОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой 
на 4 четверть 2019-2020 учебный года

1.Дата начала и окончания 4 четверти:
начало учебного года – 13 апреля 2020 года
окончание учебного года – 25 мая 2020 года

2. Обучение проводится с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.
Продолжительность урока:   
            10- 11 классы - 30 минут  
             5-9 классы -  30 минут
1- 4 классы -  20 минут 
 
3.Продолжительность учебного периода, сроки и продолжительность каникул

	Учебный период
	Сроки учебных периодов
	Количество учебных недель
	Каникулы
	Выход на занятия

	IV четверть
	II полугодие
	13.04.2020-25.05.2020
	8 недель
	21.03.2020-11.03.2020
	13.04.2020



Летние каникулы:
1-8, 10 классы – 25 мая по 31 августа 2020 года;
9, 11 классы – окончание государственной аттестации по 31 августа 2020 года.
4.Режим начала занятий: 
4.1.Расписание уроков:
1- 4 классы

	4 четверть
13.04.2020-25.05.2020

	1 смена

	урок
	Время начала и окончания 

	1 урок 
2 урок 
3 урок 
4 урок 
5 урок 
	8.30-8.50
9.00-9.20
9.30-9.50
10.00-10.20
10.30-10.50



5-9  классы

	4 четверть
13.04.2020-25.05.2020

	1 смена

	урок
	Время начала и окончания 

	1 урок 
2 урок 
3 урок 
4 урок 
5 урок 
6 урок
7 урок
	8.30-9.00
9.10-9.40
9.50-10.20
10.40-11.10
11.30-12.00
12.10-12.40
12.50-13.20



Перерыв между обязательными и факультативными занятиями 45 мин.

4.2.Режим начала внеурочной деятельности:

	Классы
	1 смена

	1 
	11.35

	2
	11.35

	3
	11.35

	4
	11.35

	5
	14.05

	6
	14.05

	7
	14.05

	8
	14.05

	9
	14.05

	10
	14.05

	11
	14.05




5.Сроки проведения промежуточной аттестации:
    Промежуточная аттестация за 4 четверть, 2 полугодие и год:

	Классы
	Период аттестации
	Сроки проведения

	2-4 классы
	за 4 четверть
	20.05-23.05

	
	за год
	20.05-23.05

	5-9 классы
	за 4 четверть
	20.05-23.05

	
	за год
	20.05-23.05

	10-11 классы
	за 2 полугодие
	20.05-23.05

	
	за год
	20.05-23.05
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